
'Atelier de Chamechaude est ouvert :  

• De 9h à 17h les lundis, mardis, mercredis, vendredis et dimanches; 

• De 9h à 21h les jeudis; 

• Et de 8h45 à 17h les samedis. 

  

TARIFS LOCATION SEANCE  

  
SKATING 

SEANCE 

SKATING 5 

SEANCES 

CONSECUTIVES 

CLASSIQUE 

SEANCE 

CLASSIQUE 5 

SEANCES 

CONSECUTIVES 
Adulte (+ 

de 17 

ans)   
17€ 68€ 14€ 56€ 

Junior (- 

de 17 ans) 11€ 44€ 10€ 40€ 

Réduit* 

Adulte 14€ / 12€ / 

Réduit* 

Junior 10€ / 8€ / 

*réduit : groupe de plus de 5 personnes ou avec un encadrement, édition d'une facture pour le 

groupe et un règlement  

   

TARIFS LOCATION SAISON EVASION (caution de 200€ à prévoir) 

Vous gardez vos skis chez vous du début à la fin de saison.   

Evasion classique junior 130€ 

Evasion skating junior 220€ 

Evasion classique adulte 320€ 

Evasion skating adulte 380€ 

 

TARIFS LOCATION SAISON CONFORT 

Nous gérons et entretenons le matériel pour vous ! Vous récupérez votre matériel avant votre 

séance et vous le déposez en fin de chaque séance. Selon vos envies, location de skis skating 

ou alternatif, de raquettes à neige ou de skis de randonnée nordique (dès de 16 ans). 

  

Kid nordique découverte (8 ans et -)  75€ 

Junior nordique découverte (- de 17 ans)  130€ 

Adulte nordique découverte (+ de 17 ans) 280€ 

  



TARIFS LOCATION RAQUETTES A NEIGE JOURNEE 

Adulte (+ de 17 ans) 13€ 

Junior (- de 17 ans) 7€ 

Réduit adulte* 9€ 

Réduit junior* 5€ 

  

  

  

  

  

*réduit : groupe de plus de 5 personnes ou avec un encadrement, édition d'une facture pour le 

groupe et un règlement  

  

  

TARIFS LOCATION SKI DE RANDONNEE NORDIQUE 

   JOURNEE  3 JOURS CONSECUTIFS 

Adulte  26€ 102€ 

Réduit adulte* 21€ 84€ 

  

  

  

  

*réduit : groupe de plus de 5 personnes ou avec un encadrement, édition d'une facture pour le 

groupe et un règlement  
 


